B59830C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59830C0160A070 B59830C0160A070 Jakelija B59830C0160A070-toimittaja
B59830C0160A070 Hinta B59830C0160A070 Kuvat B59830C0160A070 Kuva
B59830C0160A070 PDF -datata B59830C0160A070 Lataa tietosivu B59830C0160A070-tietosivu
B59830C0160A070 Varasto Osta B59830C0160A070 Osta EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS toimittaja EPCOS Jakelija
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO B59830C0160A070
VALMISTAJA EPCOS
KUVAUS THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 41758 pcs
TIETOLOMAKE
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE -
SARJA -
RESISTANCE TOLERANCE ±25%
VASTUS @ 25 ° C 3.7 Ohms
PAKKAUS Bulk
PAKKAUS / CASE Disc
MUUT NIMET
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 125°C
ASENNUSTYYPPI Through Hole
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Osa numero: B59830C0160A070
Valmistaja / merkki: EPCOS
Tuotteen Kuvaus THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 41758 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
B59830C0160A070: n tekniset tiedot
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
B59835T1120A062
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
Varastossa:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Varastossa:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Varastossa:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Varastossa:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Varastossa:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Varastossa:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Varastossa:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Varastossa:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
Varastossa:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Varastossa:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Varastossa:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
valmistajat:  EPCOS
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Varastossa:  33520 pcs
RFQ